

2026年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）

2026年5月12日

上場会社名 株式会社ハマキョウレックス 上場取引所 東
 コード番号 9037 URL <https://www.hamakyorex.co.jp>
 代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 大須賀 秀徳
 問合せ先責任者 (役職名) 執行役員管理本部長 (氏名) 竹内 義之 TEL 053(444)0054
 兼経営企画室長
 定時株主総会開催予定日 2026年6月17日 配当支払開始予定日 2026年6月18日
 有価証券報告書提出予定日 2026年6月16日
 決算補足説明資料作成の有無：有
 決算説明会開催の有無：有（機関投資家・アナリスト向け）

（百万円未満切捨て）

1. 2026年3月期の連結業績（2025年4月1日～2026年3月31日）

（1）連結経営成績

（%表示は対前期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年3月期	155,500	6.0	14,761	11.7	16,080	12.6	10,720	20.0
2025年3月期	146,668	4.3	13,213	5.1	14,279	8.7	8,931	7.5

（注）包括利益 2026年3月期 12,231百万円（20.5%） 2025年3月期 10,150百万円（5.6%）

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2026年3月期	144.83	-	11.4	9.7	9.5
2025年3月期	120.13	-	10.3	9.1	9.0

（参考）持分法投資損益 2026年3月期 -百万円 2025年3月期 -百万円

（注）当社は、2024年10月1日付で普通株式1株につき4株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、「1株当たり当期純利益」を算定しております。

（2）連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2026年3月期	172,360	111,111	56.8	1,323.14
2025年3月期	159,446	101,896	56.2	1,210.13

（参考）自己資本 2026年3月期 97,949百万円 2025年3月期 89,559百万円

（注）当社は、2024年10月1日付で普通株式1株につき4株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、「1株当たり純資産」を算定しております。

（3）連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2026年3月期	19,968	△10,587	△6,244	24,788
2025年3月期	14,111	△11,076	△5,553	21,652

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	純資産配当率 (連結)	
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			%	%
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%	
2025年3月期	-	65.00	-	18.75	-	2,592	29.1	3.0	
2026年3月期	-	18.75	-	23.00	41.75	3,090	28.8	3.3	
2027年3月期（予想）	-	23.00	-	23.00	46.00		31.5		

2025年3月期1株当たり期末配当金について

当社は、2024年10月1日を効力発生日として普通株式1株につき4株の割合で株式分割を行っております。

2025年3月期の第2四半期末配当金につきましては、当該株式分割前の実際の配当金額を記載しております。年間配当につきましては、株式分割の実施により単純合計ができないため、表示しておりません。

なお、当該株式分割を考慮した場合の2025年3月期の第2四半期末1株当たり配当金は16.25円、1株当たり年間配当金は35円となります。

3. 2027年3月期の連結業績予想（2026年4月1日～2027年3月31日）

（%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	165,500	6.4	16,300	10.4	17,200	7.0	10,800	0.7	145.91

※ 注記事項

（1）期中における連結範囲の重要な変更：無
新規 -社（社名）-、除外 -社（社名）-

（2）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更：無
- ② ①以外の会計方針の変更：無
- ③ 会計上の見積りの変更：無
- ④ 修正再表示：無

（3）発行済株式数（普通株式）

- ① 期末発行済株式数（自己株式を含む）
- ② 期末自己株式数
- ③ 期中平均株式数

2026年3月期	76,048,000株	2025年3月期	76,048,000株
2026年3月期	2,020,118株	2025年3月期	2,040,400株
2026年3月期	74,013,556株	2025年3月期	74,347,803株

（注）当社は、2024年10月1日付で普通株式1株につき4株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して「期末発行済株式数」、「期末自己株式数」及び「期中平均株式数」を算定しております。

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料3ページ「（4）今後の見通し」をご覧ください。

（決算補足説明資料及び決算説明会内容の入手方法）

当社は、2026年6月9日（火）に機関投資家・アナリスト向け説明会を開催する予定です。当日使用する決算説明資料は、開催後速やかに当社ホームページに掲載する予定です。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	2
(4) 今後の見通し	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	3
3. 連結財務諸表及び主な注記	4
(1) 連結貸借対照表	4
(2) 連結損益及び包括利益計算書	6
(3) 連結株主資本等変動計算書	8
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書	10
(5) 連結財務諸表に関する注記事項	11
(継続企業の前提に関する注記)	11
(会計方針の変更)	11
(表示方法の変更)	11
(セグメント情報等の注記)	11
(1株当たり情報)	13
(重要な後発事象)	13
4. その他	13

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

当連結会計年度におけるわが国経済は、雇用や所得環境の改善やインバウンド需要の高まりにより、緩やかな回復傾向が続いております。一方で、米国の政策動向や為替変動、中東情勢の緊迫化に伴うエネルギー、原材料価格の高騰リスク等、依然として先行きは不透明な状況が続いております。

当業界におきましても、原油価格の高騰や人手不足等、経営環境は引続き厳しい状況が続いております。

こうした中、当企業グループの当連結会計年度は、営業収益1,555億円（前年同期比6.0%増）、営業利益147億61百万円（同11.7%増）、経常利益160億80百万円（同12.6%増）、親会社株主に帰属する当期純利益107億20百万円（同20.0%増）となりました。

各セグメント別の営業状況は、次のとおりであります。

（営業収益につきましては、セグメント間の内部売上高又は振替高を含んでおりません）

（物流センター事業）

当連結会計年度の営業収益は1,009億37百万円（前年同期比6.7%増）、営業利益は130億68百万円（同11.4%増）となりました。

増収増益の主な要因につきましては、物流センター運営の充実と前連結会計年度及び当連結会計年度に受託した新規センターが順次業績に寄与したこと、M&Aによる効果等によるものであります。

また、新規受託の概況につきましては、15社の物流を受託しております。

稼働状況につきましては、前期受託した1社を含めた16社のうち15社が稼働しております。残り1社につきましては、2026年度の稼働を目指して準備を進めてまいります。

なお、物流センターの総数は、194センターとなっております。

引続き日々収支、全員参加、コミュニケーションを徹底して行い、収支改善に向け取り組んでまいります。

（貨物自動車運送事業）

当連結会計年度の営業収益は545億62百万円（前年同期比4.8%増）、営業利益は17億12百万円（同17.5%増）となりました。

増収増益の主な要因につきましては、運賃値上げ交渉による効果や貸切便収入の増加、M&Aによる効果等によるものであります。

今後につきましては、輸送物量の増加、管理強化による輸送コストの抑制に努めるとともに、近物レックス(株)において、事業開発の専門部署を中心とした、新規案件の獲得やグループ内での取引拡大を進め、収益性の向上に努めてまいります。

(2) 当期の財政状態の概況

資産・負債及び純資産に関する分析

当企業グループの当連結会計年度末の総資産は、前連結会計年度末比129億14百万円増加し、1,723億60百万円となりました。これは主に、設備投資により固定資産が増加したことと、連結子会社が増加したことによるものであります。

負債につきましては、前連結会計年度末比36億99百万円増加し、612億48百万円となりました。これは主に、連結子会社が増加したことによるものであります。

純資産につきましては、前連結会計年度末比92億14百万円増加し、1,111億11百万円となりました。これは主に、当期純利益117億79百万円の計上と、剰余金の配当による27億75百万円の減少によるものであります。この結果、自己資本比率は、前連結会計年度末の56.2%から56.8%へと増加しております。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度における現金及び現金同等物（以下「資金」という。）は、前連結会計年度末より31億36百万円増加し、247億88百万円になりました。

（営業活動によるキャッシュ・フロー）

営業活動によるキャッシュ・フローは、199億68百万円の資金獲得となりました。これは主に税金等調整前当期純利益170億83百万円、減価償却費68億57百万円により増加し、法人税の支払い45億12百万円によって減少したことによるものであります。これにより営業活動によるキャッシュ・フローは、前連結会計年度に比べ58億56百万円資金獲得が増加しております。

（投資活動によるキャッシュ・フロー）

投資活動によるキャッシュ・フローは、105億87百万円の資金使用となりました。これは主に有形固定資産の取得による支出98億52百万円の資金使用によるものであります。これにより投資活動によるキャッシュ・フローは、

前連結会計年度に比べ4億89百万円資金使用が減少しております。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

財務活動によるキャッシュ・フローは、62億44百万円の資金使用となりました。これは主に長期借入金の返済による支出35億27百万円、リース債務の返済による支出21億9百万円、配当金の支払額27億75百万円によるものであります。これにより財務活動によるキャッシュ・フローは、前連結会計年度に比べ6億91百万円資金使用が増加しております。

(4) 今後の見通し

2027年3月期の連結業績見通しといたしましては、営業収益1,655億円(前年同期比6.4%増)、営業利益163億円(同10.4%増)、経常利益172億円(同7.0%増)、親会社株主に帰属する当期純利益108億円(同0.7%増)を見込んでおります。

業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいたものであります。当企業グループの主たる事業である物流センター事業及び貨物自動車運送事業については経済、景気動向及びお客様の業況等の変動により影響を受ける可能性があり、業績予想の修正が必要となる場合は速やかに開示いたします。

なお、軽油単価の変動による影響につきましては、1リットル当たりの単価1円の変動により、年間41百万円の影響が生じる可能性があります。

当企業グループでは、燃料サーチャージ制度の導入等により、燃料価格の変動に伴う価格変動リスクの低減に努めており、引き続き外部環境の変化に柔軟に対応した事業運営を進めてまいります。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当企業グループは、連結財務諸表の期間比較可能性及び企業間の比較可能性を考慮し、当面は日本基準で連結財務諸表を作成する方針であります。なお、IFRSの適用については、国内外の諸情勢を考慮の上、適切に対応していく方針であります。

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当連結会計年度 (2026年3月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	23,643	26,509
受取手形、売掛金及び契約資産	16,904	18,497
商品	2	11
貯蔵品	154	178
リース投資資産	2,761	2,348
その他	2,334	2,178
貸倒引当金	△41	△49
流動資産合計	45,758	49,675
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	88,291	95,690
減価償却累計額	△49,726	△53,154
建物及び構築物 (純額)	38,565	42,535
機械及び装置	6,424	7,594
減価償却累計額	△4,896	△5,343
機械及び装置 (純額)	1,528	2,251
車両運搬具	9,774	10,711
減価償却累計額	△8,286	△9,128
車両運搬具 (純額)	1,487	1,582
土地	52,746	56,117
リース資産	12,119	13,166
減価償却累計額	△6,416	△6,998
リース資産 (純額)	5,702	6,167
建設仮勘定	2,704	1,503
その他	3,006	3,202
減価償却累計額	△2,570	△2,731
その他 (純額)	436	471
有形固定資産合計	103,171	110,629
無形固定資産		
投資その他の資産		
投資有価証券	3,331	4,155
長期貸付金	14	140
長期前払費用	194	192
敷金及び保証金	2,478	2,825
繰延税金資産	1,146	800
その他	1,407	2,018
貸倒引当金	△695	△664
投資その他の資産合計	7,877	9,468
固定資産合計	113,687	122,684
資産合計	159,446	172,360

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当連結会計年度 (2026年3月31日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	6,914	7,474
短期借入金	14,564	12,942
リース債務	2,002	2,120
未払法人税等	2,568	3,245
未払消費税等	964	1,652
賞与引当金	1,514	1,601
その他	6,129	6,727
流動負債合計	34,658	35,764
固定負債		
長期借入金	9,776	11,868
リース債務	4,191	4,582
繰延税金負債	1,204	1,472
退職給付に係る負債	5,406	4,981
その他	2,312	2,578
固定負債合計	22,891	25,484
負債合計	57,549	61,248
純資産の部		
株主資本		
資本金	6,547	6,547
資本剰余金	6,484	6,499
利益剰余金	77,599	85,543
自己株式	△1,945	△1,926
株主資本合計	88,685	96,664
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	638	960
退職給付に係る調整累計額	235	324
その他の包括利益累計額合計	873	1,285
非支配株主持分	12,337	13,161
純資産合計	101,896	111,111
負債純資産合計	159,446	172,360

(2) 連結損益及び包括利益計算書

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)	当連結会計年度 (自 2025年4月1日 至 2026年3月31日)
営業収益	146,668	155,500
営業原価	128,447	135,588
営業総利益	18,220	19,912
販売費及び一般管理費		
貸倒引当金繰入額	21	12
役員報酬	886	905
給料及び手当	1,171	1,241
賞与引当金繰入額	130	118
退職給付費用	63	26
租税公課	556	563
支払手数料	369	485
その他	1,808	1,798
販売費及び一般管理費合計	5,006	5,151
営業利益	13,213	14,761
営業外収益		
受取利息	6	27
受取配当金	147	165
受取賃貸料	142	144
受取手数料	51	50
固定資産売却益	216	201
助成金収入	259	628
売電収入	367	384
雑収入	410	329
営業外収益合計	1,600	1,932
営業外費用		
支払利息	186	265
賃貸料原価	49	47
固定資産除売却損	51	22
売電原価	216	230
雑損失	30	48
営業外費用合計	535	612
経常利益	14,279	16,080
特別利益		
固定資産売却益	164	941
負ののれん発生益	-	120
投資有価証券売却益	-	54
その他	-	12
特別利益合計	164	1,129

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)	当連結会計年度 (自 2025年4月1日 至 2026年3月31日)
特別損失		
物流センター移転閉鎖損失	22	21
和解金	29	17
固定資産除却損	-	72
災害による損失	-	16
その他	17	-
特別損失合計	68	126
税金等調整前当期純利益	14,374	17,083
法人税、住民税及び事業税	4,326	5,189
法人税等調整額	189	113
法人税等合計	4,516	5,303
当期純利益	9,858	11,779
(内訳)		
親会社株主に帰属する当期純利益	8,931	10,720
非支配株主に帰属する当期純利益	926	1,059
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	87	342
退職給付に係る調整額	204	109
その他の包括利益合計	292	452
包括利益	10,150	12,231
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	9,186	11,131
非支配株主に係る包括利益	964	1,100

(3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

(単位:百万円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	6,547	6,449	71,091	△771	83,317
当期変動額					
剰余金の配当			△2,424		△2,424
親会社株主に帰属する当期純利益			8,931		8,931
自己株式の取得				△1,192	△1,192
自己株式の処分		6		18	24
連結子会社株式の取得による持分の増減		28			28
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)					
当期変動額合計	-	35	6,507	△1,174	5,367
当期末残高	6,547	6,484	77,599	△1,945	88,685

	その他の包括利益累計額			非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券評価差額金	退職給付に係る調整累計額	その他の包括利益累計額合計		
当期首残高	550	69	619	11,694	95,631
当期変動額					
剰余金の配当					△2,424
親会社株主に帰属する当期純利益					8,931
自己株式の取得					△1,192
自己株式の処分					24
連結子会社株式の取得による持分の増減					28
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	88	166	254	642	897
当期変動額合計	88	166	254	642	6,265
当期末残高	638	235	873	12,337	101,896

当連結会計年度 (自 2025年4月1日 至 2026年3月31日)

(単位:百万円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	6,547	6,484	77,599	△1,945	88,685
当期変動額					
剰余金の配当			△2,775		△2,775
親会社株主に帰属する当期純利益			10,720		10,720
自己株式の取得				△0	△0
自己株式の処分		15		19	35
株主資本以外の項目の当期変動額 (純額)					
当期変動額合計	-	15	7,944	19	7,979
当期末残高	6,547	6,499	85,543	△1,926	96,664

	その他の包括利益累計額			非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券評 価差額金	退職給付に係る調 整累計額	その他の包括利益 累計額合計		
当期首残高	638	235	873	12,337	101,896
当期変動額					
剰余金の配当					△2,775
親会社株主に帰属する当期純利益					10,720
自己株式の取得					△0
自己株式の処分					35
株主資本以外の項目の当期変動額 (純額)	321	89	411	824	1,235
当期変動額合計	321	89	411	824	9,214
当期末残高	960	324	1,285	13,161	111,111

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)	当連結会計年度 (自 2025年4月1日 至 2026年3月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益	14,374	17,083
減価償却費	6,203	6,857
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	14	△24
賞与引当金の増減額 (△は減少)	25	65
退職給付に係る負債の増減額 (△は減少)	△161	△200
受取利息及び受取配当金	△153	△193
支払利息	186	265
固定資産除売却損	51	94
売上債権の増減額 (△は増加)	382	△833
仕入債務の増減額 (△は減少)	△1,031	394
未払消費税等の増減額 (△は減少)	△486	1,031
未収消費税等の増減額 (△は増加)	△480	-
固定資産売却益	△380	△1,143
リース投資資産の増減額 (△は増加)	248	409
その他の資産・負債の増減額	△504	681
その他	193	62
小計	18,484	24,550
利息及び配当金の受取額	153	193
利息の支払額	△182	△262
法人税等の支払額	△4,343	△4,512
営業活動によるキャッシュ・フロー	14,111	19,968
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の預入による支出	△2,167	△2,185
定期預金の払戻による収入	2,566	2,087
有形固定資産の取得による支出	△12,282	△9,852
有形固定資産の売却による収入	662	1,652
無形固定資産の取得による支出	△101	△134
投資有価証券の取得による支出	△2	△306
投資有価証券の売却による収入	15	125
敷金の差入による支出	△88	△326
敷金の回収による収入	304	33
貸付けによる支出	△24	△188
連結の範囲の変更を伴う子会社株式の取得による支出	△33	△1,486
子会社株式の取得による支出	△24	-
その他	97	△6
投資活動によるキャッシュ・フロー	△11,076	△10,587
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額 (△は減少)	△2,793	△1,800
長期借入れによる収入	7,340	4,257
長期借入金の返済による支出	△3,739	△3,527
自己株式の純増減額 (△は増加)	△1,174	△0
配当金の支払額	△2,424	△2,775
非支配株主への配当金の支払額	△263	△289
リース債務の返済による支出	△2,277	△2,109
連結の範囲の変更を伴わない子会社株式の取得による支出	△26	-
その他	△195	-
財務活動によるキャッシュ・フロー	△5,553	△6,244
現金及び現金同等物に係る換算差額	-	-
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	△2,518	3,136
現金及び現金同等物の期首残高	24,143	21,652
連結の範囲の変更に伴う現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	27	-
現金及び現金同等物の期末残高	21,652	24,788

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(会計方針の変更)

該当事項はありません。

(表示方法の変更)

該当事項はありません。

(セグメント情報等の注記)

【セグメント情報】

1 報告セグメントの概要

当社の報告セグメントは、当社の構成単位のうち分離された財務情報が入手可能であり、取締役会が経営資源の配分の決定及び業績を評価するために、定期的に検討を行う対象となっているものであります。

当社は、物流センター運営及び貨物輸送のサービスを提供しており、サービス別に包括的な戦略を立案し、事業活動を展開しております。また、実際のサービスは、それぞれ担当する各センター・子会社を通じて提供しておりますが、同一のサービスを提供するセンター・子会社の経済的特徴は概ね類似しております。したがって、当社は、各センター・子会社を集約したサービス別のセグメントから構成されており、「物流センター事業」及び「貨物自動車運送事業」の2つを報告セグメントとしております。

「物流センター事業」は、センター運営及びセンター配送を行っております。また、「貨物自動車運送事業」は、一般貨物運送、特別積み合わせ貨物運送を行っております。

2 報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額の算定方法

報告されている事業セグメントの会計処理の方法は、「連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項」における記載と概ね同一であります。

報告セグメントの利益は、営業利益ベースの数値であります。セグメント間の内部収益及び振替高は市場実勢価格に基づいております。

3 報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報
前連結会計年度（自 2024年4月1日 至 2025年3月31日）

(単位：百万円)

	報告セグメント			調整額	連結財務諸表 計上額
	物流センター 事業	貨物自動車 運送事業	合計		
営業収益					
顧客との契約から生じる収益	93,716	52,068	145,785	-	145,785
その他収益	882	-	882	-	882
外部顧客への営業収益	94,599	52,068	146,668	-	146,668
セグメント間の内部売上高又は振替高	405	2,037	2,442	△2,442	-
計	95,004	54,105	149,110	△2,442	146,668
セグメント利益	11,734	1,457	13,192	21	13,213
セグメント資産	83,515	60,790	144,305	15,140	159,446
セグメント負債	18,922	35,376	54,299	3,250	57,549
その他の項目					
減価償却費	3,030	2,862	5,893	9	5,903
のれん償却費	78	85	163	-	163
有形固定資産及び無形固定資産の増加額	8,645	4,436	13,081	1,106	14,188

- (注) 1. 営業収益及びセグメント利益に記載の調整額は、全てセグメント間取引消去によるものであります。
2. セグメント資産及びセグメント負債における調整額は、全て全社資産によるものであります。なお、全社資産は、主に報告セグメントに帰属しない現金及び預金、本社建物等であります。
3. 報告セグメントの変更等に関する事項
該当事項はありません。

当連結会計年度（自 2025年4月1日 至 2026年3月31日）

(単位：百万円)

	報告セグメント			調整額	連結財務諸表 計上額
	物流センター 事業	貨物自動車 運送事業	合計		
営業収益					
顧客との契約から生じる収益	100,066	54,558	154,625	-	154,625
その他収益	871	4	875	-	875
外部顧客への営業収益	100,937	54,562	155,500	-	155,500
セグメント間の内部売上高又は振替高	501	2,335	2,836	△2,836	-
計	101,438	56,897	158,336	△2,836	155,500
セグメント利益	13,068	1,712	14,780	△19	14,761
セグメント資産	91,315	66,677	157,992	14,367	172,360
セグメント負債	20,538	37,083	57,622	3,625	61,248
その他の項目					
減価償却費	3,534	3,106	6,641	216	6,857
のれん償却費	87	92	179	-	179
有形固定資産及び無形固定資産の増加額	8,668	4,970	13,638	28	13,666

- (注) 1. 営業収益及びセグメント利益に記載の調整額は、全てセグメント間取引消去によるものであります。

2. セグメント資産及びセグメント負債における調整額は、全て全社資産によるものであります。なお、全社資産は、主に報告セグメントに帰属しない現金及び預金、本社建物等であります。
3. 報告セグメントの変更等に関する事項
該当事項はありません。

(1株当たり情報)

	前連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)	当連結会計年度 (自 2025年4月1日 至 2026年3月31日)
1株当たり純資産額	1,210円13銭	1,323円14銭
1株当たり当期純利益	120円13銭	144円83銭

- (注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、新株予約権、新株予約権付社債の発行及び自己株式方式のストックオプションがないため記載しておりません。
2. 当社は、2024年10月1日付で普通株式1株につき4株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、「1株当たり純資産額」、「1株当たり当期純利益」を算定しております。
3. 1株当たり純資産額及び1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

項目	前連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)	当連結会計年度 (自 2025年4月1日 至 2026年3月31日)
1株当たり当期純利益		
親会社株主に帰属する当期純利益 (百万円)	8,931	10,720
普通株主に帰属しない金額 (百万円)	-	-
普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利益 (百万円)	8,931	10,720
普通株式の期中平均株式数 (株)	74,347,803	74,013,556

項目	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当連結会計年度 (2026年3月31日)
純資産の部の合計額 (百万円)	101,896	111,111
純資産の部の合計額から控除する金額 (百万円)		
非支配株主持分	12,337	13,161
普通株式に係る期末の純資産額 (百万円)	89,559	97,949
1株当たり純資産額の算定に用いられた期末の普通株式の数 (株)	74,007,600	74,027,882

(重要な後発事象)

該当事項はありません。

4. その他

該当事項はありません。